

Popis oceněných prací a dodávek

Vpracoval: Vilém Hoffmann TELES

Datum: 16.11.2018

Soubor: Elektrická požární signalizace- řešení havarijní před řádnou instalací
Stavba: SZIF, Ve Smečkách 33,Praha 1, Bývalá restaurace 1PP+ přístupová chodba

REKAPITULACE SOUBORU

1	Dodávka zařízení a materiálu	118 822,00	Kč
2	Montáž zařízení a materiálu	197 630,00	Kč
3	Celkem - pol. 1. + 2.	316 452,00	Kč
4	Doprava		Kč
5	SOUČET bez DPH	316 452,00	Kč

č.p.	Typ	Zkrácený název materiálu	MJ	Množství - počet	Materiál		Práce		Pozn.
					Jednotková cena	Celková cena	Jednotková cena	Celková cena	
Zařízení									
Detektory a ostatní									
1	516.830.051	Multisenzor interaktivní 830PH	ks	8	1 500,00	12 000,00	350,00	2 800,00	
2	516.830.054	Senzor interaktivní 830H	ks	1	1 500,00	1 500,00	350,00	350,00	
3	517.050.041	Zásuvka 4B	ks	8	320,00	2 560,00	250,00	2 000,00	
4	517.050.043	Zásuvka s izolátorem 4B-I	ks	1	612,00	612,00	250,00	250,00	
5	552.032	Tlačítkový hlásič DIN820 s izolátorem, vnitř. - červený	ks	2	1 960,00	3 920,00	360,00	720,00	
6	830.002	Sířena ROSHNI	ks	2	860,00	1 720,00	350,00	700,00	
7	516.065.004	EN54-4 spínací zdroj 27,6V/5A	ks	1	9 500,00	9 500,00	1 400,00	1 400,00	
8	516.065.044	Akumulátor 12V, 18Ah	ks	2	1 300,00	2 600,00	330,00	660,00	
9	557.202.006	Vstupně výstupní deska IOB800	ks	2	8 900,00	17 800,00	4 000,00	8 000,00	
10	544.236.010	Ohnidolná krabice pro IOB800	ks	4	5 900,00	23 600,00	1 100,00	4 400,00	
11		Naprogramování a uvedení do provozu	kpl	1		-	6 500,00	6 500,00	
12		Výchozí revize a komplexní funkční zkouška	kpl	1		-	4 500,00	4 500,00	
13		zednické práce	ks	1		-	15 000,00	15 000,00	
14		Zaškolení obsluhy	kpl	1		-	1 300,00	1 300,00	
Součet dodávka zařízení:						75 812,00	Kč		
Součet montáž zařízení:								48 580,00	Kč
Kabelové rozvody a trasy									
1	J-Y(St)Y 1x2x0,8	Kabel EPS, červený plášť	m	370	14,00	5 180,00	47,00	17 390,00	
2	PRAFLAGuard 1x2x0,8	Kabel sdělovací s funkcí při požáru	m	480	26,00	12 480,00	47,00	22 560,00	
3		Přichytka ohnidolná pro kabel včetně turbošroubu	ks	1 500	10,00	15 000,00	15,00	22 500,00	
4		instalační práce, rozebírání podhledů a tras	hod	110		-	430,00	47 300,00	
5		Elektroinstalační trubka pod omítku prům. 25	m	450	15,00	6 750,00	78,00	35 100,00	
6		Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1	3 600,00	3 600,00	4 200,00	4 200,00	
Součet dodávka kabeláže:						43 010,00	Kč		
Součet montáž kabeláže:								149 050,00	Kč